
 

 

Михаел Франк   
Г-дин Франк (роден       ) се стекнал со диплома Индустриски инженер со деловни студии на 

Техничкиот универзитет во Карлсруе во 2003 година, пред да се стекне со дополнителна диплома 

Магистер по Меѓународни односи на Универзитетот Андраши во Будимпешта во 2006 година. 

Кариерата ја започнал во 2004 година во T-Mobile Унгарија како Менаџер за регулатива, а во 2007 

година станал дел од Detecon како Консултант за стратешко управување со проектни задачи на 

глобално ниво. Од 2010 година работел во Дирекцијата на Дојче Телеком, како Виши менаџер, прво во 

Меѓународни, јавни и регулаторни прашања, а подоцна Службата за меѓународен бизнис. Во 2013 

година, г-дин Франк станува дел од Маѓар Телеком како Раководител на Управување со портфолио и 

од 1 јануари 2014 година тој се наоѓа на чело на Секторот за корпоративна стратегија и управување со 

портфолио на Маѓар Телеком.   

 

 

 

 

 

 

 

 

Преведено од Лингва Експерт 

 


